
お客様各位 

平成 29 年 12 月 15 日 

 

平之町給油所 閉店のお知らせ 

 

南国殖産株式会社 

 

平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社の営業方針により平成 29 年 12 月 31 日（日）をもちまして平之町

給油所（鹿児島市平之町７ʷ１ 平田橋交差点角）を閉店させていただくことになりました。 

 

これまでの皆様方からのご支援とご愛顧に深く感謝申し上げます。 

誠に有難うございました。 

 

当給油所閉店後 お客様におかれましては、大変なご不便をお掛け致しますが、近隣に下

記の給油所がございますので、今後も変わらぬお引き立てを賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

出 光 加治屋町給油所 鹿児島市加治屋町１２ʷ１１ 電話番号 099-224-9602 

出 光 草 牟 田 給 油 所 鹿児島市草牟田２丁目１１ʷ６ 電話番号 099-223-1996 

Mobil 鹿児島中央駅前給油所 鹿児島市中央町８ʷ３ 電話番号 099-253-9769 

Shel l 城 西 通 給 油 所 鹿児島市武２ʷ５ʷ１ 電話番号 099-257-9825 

 

上記給油所の詳細な情報は弊社ホームページにてご確認いただけます。 

 

■弊社ホームページ「給油所一覧（鹿児島地区）」 

http://www.nangoku-energy.jp/station/kagoshima.php 

                                                


